IMPRESION ETIQUETAS 1,00 34,00 0 0 34,00

ENVIO 1,00 38,00 0 0 38,00

WCwM - Processado por programa certificado nº 1561/AT

Dados Bancários IVA Incidencia Valor

0 % 706,20 0,00

Isento Artigo 14.º do RITI

Iliquido 706,20
Desconto 0,00
Liquido 706,20
IVA 0,00

TOTAL 706,20
Setecentos e seis Euros e vinte Centimos

Observações

Os artigos e serviços prestados foram colocados à disposição do adquirente nesta data, ao abrigo do Artº.36, nº.5
alinea f do CIVA

ATCUD:JF4DVZHR-126

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

FATURA 2023/126 | ATCUD:JF4DVZHR-126 | PÁGINA 1/1